
DODATEK Č.1K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 odst. ia nás|edujÍcÍch zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,občanský zákonik")
(dále jen jako ,, Dodatek č. 1"), mezi niŽe uvedenými smluvnimi stranami·

praha 10 - Majetková, a.s.
se sidlem: VrŠovická 1429/68, 101 oo Praha 10
zastoupená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva

Mgr. TomáŠem Staňkem, Členem představenstva
lČO: 27205703
DlČ: CZ27205703
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 97"2
(dále jen jako ,,Objednatel'Y

a

EMTANDEM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 3841o
se sIdlenr Praha 6, Evropská 673/'58, PSČ 16OOO
zastoupená: lng. Pavlem PospiŠilem, jednatelem
lČO: 63986949
DlČ: CZ63986949
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel spoleČně dále jen jako ,,Smluvni strany" nebo též jednotlivě jen jako
,,Srduvni strana")

MEZI SMLUVNĹMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUjĹCĹ:

PREAMBULE

A. Srrduvnistrany spolu uzavřely dne 3o. 11. 2023 srdouvu o dílo (dále jen jako ,,Smlouva"), kterou
se Zhotovitel zavázal provést stavebni práce spočÍvajÍcÍ spočÍvajÍcÍ v dispoziČnich a
konstrukČních úpravách vnitřnich prostor (tzv. fit-out ) (dále jen ,,dilo") nebytových prostor ve
3. np objektu Vinohradská 3216/163, PSČ 1oo oo Praha 10 - StraŠnice (dále jen ,,objekt'Y.

B. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakáZky malého rozsahu ve smyslu §31zákona č.
'34/2016 Sb., zákon o zadáván'veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen jako
,,ZZVZ")

.
C. V průběhu trváni Smlouvy vyvstala potřeba k rozŠířenÍ dila o práce, které nejsou zahrnuty ve

Smlouvě. S ohledem na uvedené uzaviraji Smluvnktrany tento Dodatek č.1.

D. Smluvn' strany konstatuji, Že podminky Dodatku Č. 1 jsou v soU|adu se zákonnou změnou
závazku dle ust. § 222 odst.ipism. b) a odst. 5 ZZVZ.

1. Předmět dodatku č.1

11 Předmětem tohoto Dodatku Č 1 je rozŠířenÍ dila o dodateČné práce vymezené v přiloze Č. 1
tohoto Dodatku Č.1.

1.2. Srduvnistrany se dohodly na nás|edUjicich změnách Smlouvy.

1.3. SmluvnÍ strany se dohodly na změně čl. 3.2. Smlouvy, který se rušÍa nově zni následovné
,,Zhotovitel se zavazu/e provést dllo podle Smlouvy a Dodatku Č. 1 v této sjednané době:



%

Term/n zahájenĹ" den předánlstaveniŠtě dle čl. 7.4 Smlouvy.

Termln dokončení· do 42 dnl od předánlstaveniŠtě"

1.4. Srduvnistrany se dohodly na změně čl. 4.2. Smlouvy, který se ruŠÍ a nově zni nás|edovně:
,,Cena za dllo v rozsahu dle Smlouvy a Dodatku Č. 1 je ve smyslu čl. 4.1 Smlouvy sjednána v
maximálnl výši:

63" 549 KČ bez DPH

132 á35 KČ DPH 21 %
765 384 KČ včetně 21% DPH
Slovy sedmsetŠedesátpěttislc třistaosmadesátčtyři koruny České

k yýše uvedené ceně za dllo bez DPH bude připočltána Částka odpovldajl'cl'platné sazbě DPH. "

1.5. Ve zbývajíchn rozsahu se pro prováděni dila dle Dodatku Č. 1 Up|atni obdobně přÍs|UŠná
ustanoveni Smlouvy.

2. Závěrečná USTANOVENĹ

2 1 Ostatni ustanoveni Smlouvy se neměni a zŮstávají v platnosti v původnim zněni.

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnhi stranami
a Účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb , o registru smluv, ve
zněni pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek Č. 1v registru smluv se
zavazuje zajistit Objednatel.

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrži Objednatel a izhotovitel.

2.4. Nedňnou součástÍtohoto Dodatku Č. 1 jsou nás|edujÍcÍ přilohy.

Přiloha Č.1- Specifikace pracidle Dodatku Č.1

0 9 -01- 2024 Q 9 -01- 2024

V Praze V Praze

Objednatel: Zhotovitel:

podpis:
jméno: Mgr
Funkce:

podpis:
jméno:
Funkce ČIen představenstva

Podpis:
jméno: Ing.
Funkce: jednatel společnosti

s.r.o.
Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

IČO: 63986949
DlČ: CZ63986949 @

'"R/ň':'. 1K! - ?5aíeikcvá, a.s.
' '.'ršovická E®1429

1'J1 38 praha 10 -\/ršovic9
lCO: 272 05 703 ¢^



Příloha č 1
Specifikace pracídle Dodatku Č.1



Emta YDEM lSO9001:2000

CENOVÁ NAB/DKA

praha 10 - MQetková, a.s.
Úpravy lnter1erů kanceláří - VInohradská

VIcepráce

, jednotková cena .text MJ vyměra . celkova cena
dodávka montáz

Nové dveře vč obložky Solodoor, část, prosklené ks 1 8000,00 2000,00 10 000,00KČ
Misto posuvek 1

Příčka 100mm, záklop akusticke deský 60mm vata m'!' 6 460,00 650,00 6 660,00 Kč
Misto posuvek 6

lnstalace prosk|eni -dvojsklo do SDK přiček 40x60cm ks 1 1500,00 1100,00 2 600,00 Kč

Přechodová lišta nerez dlažba/koberec ks 1 950,00 320,00 1 270,00 KČ

Odvětráni kuchýně s iÍde|nou soub 1 1580,00 2300,00 3 880,00 Kč

D+M zábran v el. rozvaděči soub 1 1100,00 1800,00 2 900,00 Kč

Dodávka nových led svitidel ks 3 860,00 300,00 3 480,00 KČ

Demontáž přenosných přiček bm 8 550,00 4 400,00 Kč

Transport přenosných příček bm 8 200,00 1 600,00 KČ

Montáž přenosných přiček bm 8 1050,00 8 400,00 Kč

Dodávka a montáž rolety na původni kuchyň ks 1 1800,00 1000,00 2 800,00 Kč

Montáž vybaveni WC ks 3 300,00 900,00 Kč

D+M kabeláže pro data a EZS příloha 72 450,00 Kč

Doprava materiálu, parkovné . soub. 1 3000,00 3 000,00 Kč
Přesuny mobiliáře soub, 1 2800,00 2 800,00 KČ
Likvidace odpadu, úklid soub 1 1500,00 1 500,00 KČ
VRN % 5 128640,00 6 432,00 Kč
Cena bez DPH 135 072,00 KČ
DPH 21%
Cena celkem 135 072,00 Kč

Nabidková cena celková (zaokrouhlená) bez DPH 135 072,00 KČ

v Praze dne Ing. Pavel Pospišil
jednatel spoIečnosti



EMTANDEM lSO 9001:2000

CENOVÁ NAB/DKA - součást v/cepraci

Praha 10 - Majetková, a.s.
Úpravy inteňerů kanceláň · Vinohradská

D"M kabeláže pro data a EZS

. jednotková cena celkova cenatext MJ vyměra dodávka montáž

kabel 3jx1,5 m 10 18 20 380,00 Kč
kabel UTP (5) m 980 9 15 23 520,00 Kč
kabel UTP (6) m 560 14 15 16240.00 KČ
lišta 20X20 m 19 38 100 2 622,00 Kč
lišta 60x40 m 8 120 100 1 760,00 Kč
jistič 1b10 ks 1 160 400 560,00 kč
zásuvka data krýt ks 1 140 250 390,00 Kč
RJ 45 konektor ks 9 7 250 2 313,00 Kč
19 patchpane| pro 24 keystone ks 2 900 1000 3 800,00 Kč
keystone modul (6) " zapojeni ks 31 85 250 10 385,00 Kč
drobný spojovaci materiál soub 1 700 500 1 200,00 Kč
proudový chránič ks 1 1580 800 2 380,00 Kč
montážní práce, prostupy, vrtáni, začištěni soub 1 3700 3 700,00 Kč

Manipu|ace s kazetovými čtverci pro datové kabeláže ks 40 80,00 3 200,00 Kč

Cena bez DPH 72 450,00 Kč
DPH 21%
Cena celkem 72 450,00 Kč

Nabidková cena celková (zaokrouhlená) bez DPH " 72 450,00 Kč


